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

B38                         4. KERROS 

ASUNTO OY ESPOON TAURUS

P

13.08.21

2h+kt  |  39,0 m2

B26   2. krs
B32  3. krs
B38  4. krs
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2h+kt   45.5 m² 
HUONEISTO          SIJAINTI
B27                         2. KERROS    (pihakannen taso)

5mMittakaava 1:100 ASUNTO OY ESPOON TAURUS

P

13.08.21

2h+kt  |  45,5 m2

B27  2. krs (pihakannen taso)



13.8.202120 Asunto Oy Espoon Taurus

2h+kt   48.5 m² 

B34                         3. KERROS 

HUONEISTO          SIJAINTI
B28                         2. KERROS   (pihakannen taso)

5mMittakaava 1:100 ASUNTO OY ESPOON TAURUS

P

13.08.21

2h+kt  |  48,5 m2

B28   2. krs (pihakannen taso)
B34  3. krs
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2h+kt   45.5 m² 
HUONEISTO          SIJAINTI
B33                         3. KERROS 

5mMittakaava 1:100 ASUNTO OY ESPOON TAURUS

P

13.08.21

2h+kt  |  45,5 m2

B33  3. krs



13.8.202122 Asunto Oy Espoon Taurus

2h+kt   45.5 m² 
HUONEISTO          SIJAINTI

5mMittakaava 1:100

B39                         4. KERROS     

ASUNTO OY ESPOON TAURUS

P

13.08.21

Korkeimpien huonetilojen vapaa korkeus n. 3 m.

2h+kt  |  45,5 m2

B39   4. krs

KorKeimpien  
huonetilojen  

vapaa korKeus 
noin 3,0 m

(mh ja oh)
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2h+kt   48.5 m² 
HUONEISTO          SIJAINTI

5mMittakaava 1:100

B40                         4. KERROS    huonekorkeus 3m 

ASUNTO OY ESPOON TAURUS

P

Korkeimpien huonetilojen vapaa korkeus n. 3 m.

13.08.21

2h+kt  |  48,5 m2

B40  4. krs

KorKeimpien  
huonetilojen  

vapaa korKeus 
noin 3,0 m

(mh ja oh)
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SYMBOLIEN SELITYKSET

HUONELYHENTEET:

ET         eteinen

OH        olohuone
KT         keittotila
PH         pesuhuone

MH        makuuhuone

S            sauna

MUUT LYHENTEET:

UV-VAR.          ulkoiluvälinevarasto
LV-VAR.           lastenvaunuvarasto
IRT.VAR.          irtainvarasto
TALONVAR.     talonvarasto

SPK                  sähköpääkeskus
LJH                   lämmönjakokeskus

SIIV.                  siivouskomero

SAUNAOS.       yhteissaunatilat
PUK.H              pukeutumishuone
LH                     talosaunan löylyhuone
WC                    talosaunan wc-tila

keittiökaapistoa

komerot, tanko-/hyllykaappi

komerot liukuovilla

siivouskomero

upotettu sähköryhmäkeskus
seinään tai koteloon

saunan kiuas

pesuallas, allaskaappi ja peilikaappi

suihku

suihkulasiseinä

wc-istuin
pyykkikomero,

kalusteuuni ja keittotaso

tasoon upotettu keittiöallas 

astianpesukone

jää-pakastinkaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 
kuivausrummulle

tilavaraus mikroaaltouunille

yläpuolella lämmöntalteenottokoje

tilavaraus toiselle kylmäyksikölle

katon alaslasku tai kotelo

ovi

ranskalainen parvekeovi ja kaide

pyörätuolin pyörähdysympyrä

taitettava suhkulasiseinä

parvekkeen vedenpoistoputki
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Rakennustapaseloste, 25.10.2021

Rakenteet
Asuinrakennukset ovat betonirunkoisia. Rakennukset 
perustetaan paaluanturoiden varaan. Alapohjat ovat 
ontelolaattarakenteiset. Välipohja- ja yläpohjarakenteet 
ovat ontelolaattarakenteiset.
Yläpohjan lämmöneristeenä on villaeriste. Vesikattona 
on lapekatto, jonka katteena on bitumikermi ja viher-
katto.

Julkisivut
Ulkoseinät ovat pääosin tiilen päälle ohutrapattuja 
seiniä, ko. kohdilla lämmöneristeen sisäpuolinen seinä 
on betonirakenteinen. Muut materiaalit ovat määrältään 
vähäisiä. Julkisivujen materiaalit sekä alueet on osoitettu 
julkisivupiirustuksissa.

Parvekkeet
Asunnoissa on parveke, terassi tai ranskalainen parveke 
pohjapiirustusten mukaisesti. Parvekkeet ja terassit ovat 
katettuja ja lasitettuja. Parvekkeiden kaiteet ovat pääosin 
metallikehyksisiä lasikaiteita. Parvekkeiden kaide- ja 
parvekelasi on kirkas julkisivupiirustusten mukaan.

Väliseinät
Asuntojen väliset kantavat seinät ovat betonirakenteiset. 
Märkätilojen seinät ovat kipsilevyrakenteisia. Kevyet 
väliseinät ovat pääosin metallirankaisia kipsilevyseiniä.
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